第４号様式（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ４版）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                        住　　　所
                                        名　　　称
                                        代表者氏名
　　　年度伴走支援型イノベーション創出推進事業費補助金事業中止（廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた標記補助金に係る事業を下記のとおり中止（廃止）したいので承認を申請します。
記
１　中止（廃止）する事業名
２　中止（廃止）の理由
　　※　具体的に記載すること。
３　中止の期間（廃止の時期）
-